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Sveriges Kommunala Yrkesrevisorer
Org. nr. 838202-2534 Räkenskapsår 2019-07-01 -- 2020-06-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Styrelsen för Sveriges Kommunala Yrkesrevisorer (SKYREV) överlämnar härmed årsredovisning för
räkenskapsåret 2019 – 2020.

ALLMÄNT OM VERKSAMHETEN

SKYREV är branschorganisationen för kommunala yrkesrevisorer i Sverige. Medlemmarna är framför 
allt medarbetare vid de kommunala revisionskontoren och vid alla större revisionsföretag. Föreningens 
ändamål är att utveckla och säkerställa kvaliteten i de uppdrag som kommunala yrkesrevisorer utför 
samt att i övrigt verka främjande för den kommunala revisionen. SKYREV erbjuder sina medlemmar 
kvalificerad utbildnings- och seminarieverksamhet och utarbetar vägledningar, rekommendationer 
m.m. till stöd för medlemmarna.

SKYREV är dessutom det nationella organet för certifiering och kvalitetssäkring av kommunala 
yrkesrevisorer, vilket sedan 2002 hanteras av det av föreningen inrättade oberoende institutet för 
certifiering; Certifieringsnämnden. 

VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER RÄKENSKAPSÅRET

STYRELSEN
Föreningens styrelse har under verksamhetsåret bestått av Anneli Lagebro (ordförande), Johan Perols 
(vice ordförande), David Bäcker, Pernilla Lihnell, Maria Lindgren Persson, Vilhelm Rundquist och 
Lena Salomon. 

Styrelsen har, utöver det konstituerande styrelsemötet, under året hållit sex protokollförda 
sammanträden, varav fyra telefonmöten/digitala möten. Ordförande för respektive kommitté har 
deltagit vid styrelsemöten för att utifrån stämmans beslut om budget planera och lägga fast riktlinjer  
för verksamhetsåret 2019/2020.

Efter en gemensam förstudie har en överenskommelse träffats om att SKYREV går vidare i ett projekt 
med fortsatt samarbete med SKL och FAR för att ta fram en standard för redovisningsrevision i 
kommuner och regioner. Arbetet har letts av en styrgrupp bestående av SKYREV:s styrelseordförande, 
SKL:s chefsekonom och FAR:s generalsekreterare/VD. Vidare har arbetet skett i en projektgrupp med 
ledamöter från de tre organisationerna. Från SKYREV har en ledamot i styrelsen samt ordförande i 
kommittén för god revisors- och revisionssed deltagit. 

Under verksamhetsåret har en arbetsgrupp inom styrelsen arbetat med att göra en mer genomgripande 
översyn med förslag till ändringar av certifieringsreglerna. Ledamöter i certifieringsnämnden har 
under verksamhetsåret bjudits in till möte med styrelsen för att gemensamt diskutera behovet av 
ändringar. Arbetsgruppen har under året gjort en genomgång av SKYREV:s gällande regelverk jämfört 
med Revisorsinspektionens nya regler vid auktorisation, men även av vilka behov av förändringar som 
finns utifrån erfarenheter i samband med certifiering samt vilken koppling certifieringsreglerna har till 
andra styrdokument. Ett förslag till omarbetade certifieringsregler har efter synpunkter från 
certifieringsnämnden tagits fram för beslut på föreningens årsstämma. 

Styrelsen har tillsatt en arbetsgrupp för att fortsätta arbetet med att se över rekommendation 1, 
Dokumentation av revisionsprojekt. Uppdraget har innefattat att som komplement till rekommenda-
tionen ta fram en vägledning för att underlätta yrkesrevisorns hantering av dokumentation av revisions- 
bevis kopplat till lagstiftning gällande bland annat offentlighet och sekretess. Vägledningen har 
avgränsats till verksamhetsrevisionen. En jurist har anlitats som konsult för detta arbete. Ledamöter i 
kommittén för god revisors- och revisionssed har fått möjlighet att lämna synpunkter på utkast.
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Sveriges Kommunala Yrkesrevisorer
Org. nr. 838202-2534 Räkenskapsår 2019-07-01 -- 2020-06-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Utkast har även stämts av med tjänstemän på SKR. Styrelsens byråanställda ledamöter har även stämt 
av utkast med representanter för sin byrå.

Styrelsen har under året förberett firandet av föreningens 20-årsjubileum i samband med årsmötet 
hösten 2020, men firandet har till följd av Coronapandemin fått skjutas på framtiden. Även årsmötet har 
skjutits fram till i november 2020 och kommer att genomföras digitalt om det då fortfarande inte är 
möjligt att ha en fysisk stämma och årskonferens.

CERTIFIERINGSNÄMNDEN
Ledamöterna i den oberoende certifieringsnämnden utses årligen vid SKYREV:s ordinarie förenings-
stämma. Enligt SKYREV:s stadgar bör nämndens ordförande vara jurist och nämnden ska i övrigt vara 
sammansatt med personer som har kompetens som är av betydelse för den kommunala revisionen.

Under verksamhetsåret 2019/2020 har nämnden haft följande ledamöter; förbundsjurist Helena Linde 
(ordförande), professor Runo Axelsson, docent Lennart Frennemo, professor Rolf Solli, professor 
Torbjörn Tagesson, och f d revisionsdirektör Christin Wrangstedt. Nämnden har under året biträtts av 
Ola Sabel som handläggare och sekreterare.

Under verksamhetsåret har nämnden haft tre sammanträden och då certifierat sammanlagt 19 
medlemmar (21 föregående verksamhetsår). Två ansökningar om certifiering har avslagits (fyra 
föregående verksamhetsåret). Under verksamhetsåret har 22 medlemmar beviljats fortsatt certifiering 
(31 föregående verksamhetsåret). Nämnden har inte haft något disciplinärende under 2019/2020. Den 
30 juni 2020 uppgick antalet certifierade till 193 personer (195 juni 2019). Det totala antalet medlemmar 
i SKYREV var i juni 2020 336 personer (325 juni 2019).

Nämnden påbörjade under verksamhetsåret 2018/19 en diskussion med SKYREV:s styrelse om en mer 
genomgripande översyn av reglerna för certifiering. Det konstaterades också att en anpassning till 
förändrade regler för auktorisation borde göras. SKYREV:s styrelse har under 2019/2020 genomfört en 
översyn av certifieringsreglerna. Certifieringsnämnden har lämnat synpunkter på förslaget till nya 
regler som ska beslutas av föreningsstämman. 

INFORMATIONSKOMMITTÉN
Informationskommittén har under verksamhetsåret bestått av Malin Westerberg Blom (ordförande), 
Ulf Rubensson (webmaster), Teodora Heim, Carin Hultgren och Marianne Förars Gustafsson. I april 
valdes Carin Hultgren till ny ordförande i samband med att Malin Westerberg Blom lämnade 
uppdraget. Samtidigt valdes Malin Lundberg in som ny ledamot i kommittén.

Kommittén har haft tio protokollförda sammanträden under verksamhetsåret; samtliga möten har varit 
telefonmöten/digitala möten. Därutöver har även ett antal arbetsmöten genomförts i samband med 
uppdatering, ny design och flytt av hemsidan samt dess administration. Den digitala normsamlingen 
har setts över och anpassats efter förändringar i lagstiftning.

En av informationskommitténs viktigaste uppgifter är att förvalta SKYREVs hemsida. Arbetet med 
detta pågår kontinuerligt. Under året har kommittén särskilt arbetat med struktur och innehåll på den 
nya hemsidan, där en viktig utgångspunkt varit att föreningens olika målgrupper på ett enkelt sätt ska 
hitta relevant information. Under verksamhetsåret har hemsidan med den nya profilen lanserats och 
flyttats till ny plattform.
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Sveriges Kommunala Yrkesrevisorer
Org. nr. 838202-2534 Räkenskapsår 2019-07-01 -- 2020-06-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Informationskommittén har under verksamhetsåret fortsatt sitt arbete med profilering av föreningen 
och yrket i olika sammanhang. Arbetet med den nya grafiska profilen har resulterat i att det nu finns 
uppdaterade mallar för dokument och presentationer.

Arbetet med att informera studenter inom samhällsvetenskap och ekonomi om vårt yrke fortsatte under 
hösten 2019. Under hösten 2019 genomfördes ett par studentaktiviteter vid Umeå universitet, där 
studenterna fick information om yrket samt prova på att ta fram en projektplan för en granskning.
 Ytterligare studentaktiviteter var inplanerade för våren 2020, men den rådande pandemin gjorde att 
inga aktiviteter kunde genomfördes under våren. Kommittén påbörjade istället ett arbete i april/maj 
med att se över former för studentaktiviteter och marknadsföring, ett arbete som kommer att fortsätta 
under hösten 2020. 

KOMMITTÉN FÖR GOD REVISORS- OCH REVISIONSSED
Kommittén för god revisors- och revisionssed har under verksamhetsåret bestått av Per-Åke Brunström 
(ordförande), Lisa Berlin, Kjell Johansson, Nils Nordquist, Caroline Nyman, Pär Sturesson och 
Peter Söderman. I april beslutade styrelsen att välja Carl-Magnus Stenehav att efterträda Pär Sturesson 
i kommittén. Kommittén har haft sju protokollförda sammanträden under verksamhetsåret varav fem 
telefonmöten/digitala möten. 

Kommittén har under verksamhetsåret genomfört en förstudie för att ta fram en vägledning för den 
grundläggande granskningen. Revisionsföretagens och revisionskontorens praxis vad gäller arbetssätt/
metoder inom området har undersökts. 

God sed kommitténs ledamöter har under verksamhetsåret bjudits in till möte med styrelsen för att 
gemensamt diskutera bland annan det fortsatta arbetet med rekommendation nr 1 och vägledningen 
om revisionsdokumentation. Avstämning har även skett under arbetets gång och kommittén har fått 
möjlighet att lämna synpunkter på utkast till vägledning.

Kommitténs ordförande har ingått i den projektgrupp som tillsammans med SKR och FAR arbetar 
med att ta fram en standard för redovisningsrevision i kommuner och regioner. Arbetet har hittills 
resulterat i ett utkast till ramverk för redovisningsrevisionen.

Kommittén har som helhet löpande följt pågående diskussioner och arbetet med en framtida 
standardisering av den kommunala redovisningsrevisionen. Kommittén har bl. a. deltagit i en runda-
bordskonferens där olika intressenter diskuterat en framtida standards utformning och har även lämnat 
synpunkter på utkast till ramverk för standarden.

UTBILDNINGSKOMMITTÉN
Utbildningskommittén har under verksamhetsåret bestått av Eva Tency Nilsson (ordförande), 
Carl-Gustaf Folkeson, Linda Marklund, Eva Moe, Karin Selander och Erik Söderberg. Kommittén har
under verksamhetsåret haft sex protokollförda sammanträden. Samtliga har varit telefonmöten/
digitala möten. Dessutom har kommittén genomfört ett planeringsmöte. 

Kommittén har, liksom tidigare år, svarat för planeringen av seminarierna som ska genomföras i 
anslutning till årsstämman. Årsstämman var planerad att genomföras i september, men till följd av 
Coronapandemin har den skjutits fram till i november 2020. 

Som en konsekvens av Coronapandemin har även starten av den nionde grundutbildningen i 
verksamhetsrevision fått flyttas fram i tid. Första kurstillfället skulle ha startat i slutet av maj men är i 
dagsläget framflyttad till oktober 2020. Utbildningen är fördelad på tre olika utbildningstillfällen om 
vardera två dagar. 
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Sveriges Kommunala Yrkesrevisorer
Org. nr. 838202-2534 Räkenskapsår 2019-07-01 -- 2020-06-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Även vidareutbildningen i verksamhetsrevision som från början var inplanerad till mitten på juni är 
framflyttad och är nu planerad att genomföras i mitten på november. Det är femte gången som denna 
utbildning genomförs och temat är hur tillit och förtroende passar ihop med revision, granskning av 
god ekonomisk hushållning, att leda utan att vara chef och möjligheter och fallgropar vid finansiell 
analys. 

Vidare har kommittén och Kommunalekonomiska föreningen, KEF under verksamhetsåret genomfört 
en gemensam temadag inom området exploateringsredovisning och har planerat att hösten 2020 
anordna ytterligare en temadag, då med inriktning på räkenskapssammandraget för revisorer.

I samråd med certifieringsnämndens sekreterare har relevanta kurser inventerats för dem som behöver 
komplettera sin utbildning inför certifiering. 

ADMINSTRATION
Under verksamhetsåret 2019/2020 har Föreningshuset svarat för föreningens administration av 
ekonomi och kansliuppgifter. Föreningshuset har också i uppdrag att sköta SKYREV:s medlemservice.
Under året har föreningens administration och rutiner fortsatt setts över. Bland annat har drift och 
underhåll av SKYREV:s webbplats tagits över av Föreningshuset under verksamhetsåret.

AVGIFTER
Medlemsavgiften har tagits ut med 400 kr per år och medlem. Föreningen har även debiterat en 
serviceavgift från respektive organisation/företag på 2 000 kr per anställd medlem. 
Certifieringsavgiften och omcertifieringsavgiften har legat kvar oförändrat på 4 000 kr respektive 
2 000 kr per certifierad.

REVISORER
Revisorer i föreningen har varit Lars Riddervik och Gunnar Rydvall.

VALBEREDNINGEN
Föreningens valberedning har bestått av Anders Peterson (sammankallande), Åsa Hjortberg-Sandgren 
och Richard Norberg.
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Sveriges Kommunala Yrkesrevisorer
Org. nr. 838202-2534 Räkenskapsår 2019-07-01 -- 2020-06-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

FLERÅRSÖVERSIKT
Beloppen i flerårsöversikten är angivna i kronor om inte annat anges
 

1907-2006 1806-1906 1707-1806 1607-1706

Nettoomsättning 965 000 1 971 399 1 662 100 1 680 500
Res. efter finansiella poster 72 943 361 393 39 486 120 455
Soliditet, (%) 92% 64% 59% 88%
   

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning:
Serviceavgifter, konferensavgifter och certifieringsavgifter.
Nettoomsättning har minskat med mer än 50 procent eftersom kurser har ställts in p.g.a. 
Coronapanemin.

Resultat efter finansiella poster:
Resultat efter finansiella poster och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet:
Justerat eget kapital i procent av balansomslutningen

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till föreningsstämmans förfogande stående vinstmedel:

Balanserat resultat 1 876 787
Årets resultat 188 858
Summa 2 065 645

Disponeras enligt följande:

Till nästa år balanseras 2 065 645
Summa 2 065 645

Beträffande resultatet av föreningens verksamhet under räkenskapsåret och dess ekonomiska ställning
vid årets utgång hänvisas i övrigt till resultat- och balansräkningar med kommentarer och noter nedan.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor.
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Sveriges Kommunala Yrkesrevisorer
Org. nr. 838202-2534 Räkenskapsår 2019-07-01 -- 2020-06-30

RESULTATRÄKNING 1

2019-07-01-- 2018-07-01--
Not 2020-06-30 2019-06-30

  

Föreningens intäkter 2
  Medlemsavgifter 129 000 123 900
  Nettoomsättning 3 965 000 1 971 399
  Övriga verksamhetsintäkter 480 933 14 739
Summa föreningens intäkter 1 574 933 2 110 038

Föreningens kostnader
  Övriga externa kostnader 4 -1 438 376 -1 701 251 
  Personalkostnader 4 -70 735 -56 494 
Summa föreningens kostnader -1 509 111 -1 757 745 

Verksamhetens över-/underskott 65 822 352 293

Finansiella poster
  Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 7 591 9 099
  Räntekostnader och liknande resultatposter -470 0
Summa finansiella poster 7 121 9 099

Resultat efter finansiella poster 72 943 361 393

Bokslutsdispositioner
  Förändring av periodiseringsfonder 5 170 498 90 000
Summa bokslutsdispositioner 170 498 90 000

Resultat före skatt 243 441 451 393

Skatter
  Skatt på årets resultat -54 582 -100 566 

ÅRETS RESULTAT 188 858 350 827
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Sveriges Kommunala Yrkesrevisorer
Org. nr. 838202-2534 Räkenskapsår 2019-07-01 -- 2020-06-30

BALANSRÄKNING 1

Kr Not 2020-06-30 2019-06-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 0 11 500
Övriga fordringar  205 335 176 247
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 3 772 1 967
Summa kortfristiga fordringar 209 107 189 714

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar 6 1 012 148 1 012 148
Summa kortfristiga placeringar 1 012 148 1 012 148

Kassa och bank

Kassa och bank 7 1 163 345 2 131 900
Summa kassa och bank 1 163 345 2 131 900

Summa omsättningstillgångar 2 384 600 3 333 762

SUMMA TILLGÅNGAR 2 384 600 3 333 762
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Sveriges Kommunala Yrkesrevisorer
Org. nr. 838202-2534 Räkenskapsår 2019-07-01 -- 2020-06-30

BALANSRÄKNING 1

Kr Not 2020-06-30 2019-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital vid räkenskapsårets början 1 876 787 1 525 960
Årets resultat 188 858 350 827
Eget kapital vid räkenskapsårets slut 2 065 645 1 876 787

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder 8 170 000 340 498
Summa obeskattade reserver 170 000 340 498

Kortfristiga skulder

Fakturerad ej upparbetad intäkt 0 480 000
Leverantörsskulder 82 624 369 288
Övriga skulder  2 954 199 689
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 63 377 67 500
Summa kortfristiga skulder 148 955 1 116 477

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 2 384 600 3 333 762
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Sveriges Kommunala Yrkesrevisorer
Org. nr. 838202-2534 Räkenskapsår 2019-07-01 -- 2020-06-30

NOTER

Kr  

Not 1. Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning
i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2. Omsättning per verksamhetsgren 1907-2006 1807-1906

Icke skattepliktig verksamhet 129 000 123 900
Skattepliktig verksamhet 1 445 933 1 986 138
 1 574 933 2 110 038

Not 3. Nettoomsättning 1907-2006 1807-1906

Serviceavgifter 644 000 624 000
Certifieringsavgifter 116 000 152 000
Konferensavgifter 205 000 152 000
Utbildningsintäkter 0 1 043 399
 965 000 1 971 399
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Sveriges Kommunala Yrkesrevisorer
Org. nr. 838202-2534 Räkenskapsår 2019-07-01 -- 2020-06-30

NOTER

Kr  

Not 4. Verksamhetskostnader

Föreningen har inga anställda och föreningen betalar inga löner eller ersättningar till styrelse-
och kommittéledamöter, förutom timarvode till ledamöterna och handläggaren i certifierings-
nämnden. 

1907-2006 1807-1906

Kostnader för kursverksamhet 384 812 689 217
Kostnader för styrelse 3 184 9 054
Kostnader för Certifieringsnämnden 316 648 381 633
Kommittékostnader 70 621 81 453
Administration 187 463 186 505
Årsstämma, normsamling och övrigt 546 382 409 883

1 509 110 1 757 745

Not 5. Bokslutsdispositioner 1907-2006 1807-1906

Förändring av periodiseringsfond 170 498 90 000
Summa bokslutsdispositioner 170 498 90 000

Not 6. Övriga kortfristiga placeringar 2020-06-30 2019-06-30

SEB Fond 12 148 12 148
Nordea Stratega 10 1 000 000 1 000 000
Summa övriga kortfristiga placeringar 1 012 148 1 012 148

Not 7. Kassa och bank 2020-06-30 2019-06-30

PlusGirot 147 378 1 121 719
Collector 1 015 967 1 010 181
Summa kassa och bank 1 163 345 2 131 900
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Sveriges Kommunala Yrkesrevisorer
Org. nr. 838202-2534 Räkenskapsår 2019-07-01 -- 2020-06-30

NOTER

Kr  

Not 8. Obeskattade reserver 2020-06-30 2019-06-30

Periodiseringsfond vid 2014 års taxering 0 170 498
Periodiseringsfond vid 2015 års taxering 65 000 65 000
Periodiseringsfond vid 2016 års taxering 70 000 70 000
Periodiseringsfond vid 2017 års taxering 25 000 25 000
Periodiseringsfond vid 2018 års taxering 10 000 10 000
Summa obeskattade reserver 170 000 340 498

Stockholm den 24 augusti 2020
 

Anneli Lagebro Johan Perols David Bäcker
Styrelseordförande Vice ordförande

Maria Lindgren Persson Pernilla Lihnell Vilhelm Rundquist

Lena Salomon

Vår revisionsberättelse har avgivits den 
 

Lars Riddervik Gunnar Rydvall
Förtroendevald revisor Förtroendevald revisor
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Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala 
signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade 
hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat 
med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är 
innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet
Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar 

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med Penneo e-
signature service <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets 
innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att 
använda Penneos validator, som finns på https://penneo.com/validate

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. 
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Lena Salomon
Styrelseledamot
På uppdrag av: Skyrev
Serienummer: 19671203xxxx
IP: 84.17.xxx.xxx
2020-08-25 07:59:17Z

DAVID BÄCKER
Styrelseledamot
På uppdrag av: Skyrev
Serienummer: 19760107xxxx
IP: 83.191.xxx.xxx
2020-08-25 08:00:04Z

Johan Anders Perols
Vice Ordförande
På uppdrag av: Skyrev
Serienummer: 19700129xxxx
IP: 145.62.xxx.xxx
2020-08-25 08:00:22Z

ANNELI LAGEBRO
Styrelseordförande
På uppdrag av: Skyrev
Serienummer: 19610622xxxx
IP: 192.44.xxx.xxx
2020-08-25 08:13:22Z

Maria Kathrin Lindgren Persson
Styrelseledamot
På uppdrag av: Skyrev
Serienummer: 19610331xxxx
IP: 217.21.xxx.xxx
2020-08-25 08:16:01Z

PERNILLA LIHNELL
Styrelseledamot
På uppdrag av: Skyrev
Serienummer: 19690220xxxx
IP: 217.208.xxx.xxx
2020-08-25 08:49:46Z

Vilhelm Rundquist
Styrelseledamot
På uppdrag av: Skyrev
Serienummer: 19590914xxxx
IP: 192.71.xxx.xxx
2020-08-25 13:17:10Z

LARS RIDDERVIK
Förtroendevald revisor
På uppdrag av: Skyrev
Serienummer: 19410601xxxx
IP: 81.233.xxx.xxx
2020-08-25 21:42:55Z
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Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala 
signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade 
hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat 
med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är 
innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet
Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar 

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med Penneo e-
signature service <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets 
innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att 
använda Penneos validator, som finns på https://penneo.com/validate

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. 
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Gunnar Emanuel Rydvall
Förtroendevald revisor
På uppdrag av: Skyrev
Serienummer: 19610303xxxx
IP: 98.128.xxx.xxx
2020-08-27 19:32:10Z
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